
 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC)tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807 

 
Prot.n. 2515       San Giorgio Morgeto, 28/10/2022 

All’ USR per la Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it  

 
all' USP di Reggio Calabria 

usp.rc@istruzione.it 
 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della  
Provincia di Reggio Calabria 

scuole.rc@istruzione.it  
 

Al Personale docente,  
Al D.S.G.A,    

Al personale ATA 
All'Albo 

 

Oggetto: Decreto chiusura 2 novembre 2022 – Commemorazione dei Defunti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  il  D.P.R. n. 275/1999; 

Visto  il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto  il calendario Scolastico Regionale per l'anno scolastico 2022/2023; 

Vista  la delibera del Collegio dei docenti del 26 settembre 2022; 

Acquisito  il parere positivo del Consiglio di Istituto nella seduta del 26 ottobre 2022; 

Valutata l’assenza di esigenze di servizio improcrastinabili 

 

DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Istituto Scolastico nella giornata dedicata alla commemorazione dei 

defunti 

- Mercoledì 02 Novembre 2022 

 

 

I giorni sopra indicati saranno giustificati dal personale con giornate di ferie o recupero ore 

effettuate oltre l'orario di servizio.  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Clelia Bruzzì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs 39/93  

mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it

